
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U11 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:10 (09:50~10:00)

林紹怡LAM SIU YI1 2587U11

中西區聖曾凌兒TSANG LING YEE2 2889U11

佛教陳榮許可恩HUI KOI3 2499U11

梁芷僑LEUNG TZE KIU5 2683U11

培道鄭泳茹CHENG WING YU6 2327U11

飛達葉冰冰IP BING BING ICY7 2536U11

方曼懿FONG MAN YI8 2422U11

女子 U11 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:10 (09:50~10:00)

培道何思語HO SZE YU1 2492U11

何卓螢HO CHEUK YING2 2465U11

上水惠州梁詠婷LEUNG TESSA3 2664U11

佛教陳榮鄧芷晴TANG TSZ CHING4 2855U11

李思盼RENO BELLAROSA DIANE5 2793U11

中西區聖劉昕橋LAU YAN KIU6 2596U11

正慧小學秦心喬CHUN SUM KIU7 2405U11

黃泳恩WONG WING YAN8 3019U11

女子 U11 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:10 (09:50~10:00)

培道李菀芝LEE YUEN CHI1 2630U11

章珮茹CHONG PUI YU CHLOE2 2372U11

梁省德曾晴TSANG CHING3 2881U11

培道謝海晴TSE HOI CHING4 2915U11

佛教陳榮鄧惠薰TANG WAI FAN5 2864U11

佛教陳榮黄曉彤WONG HIU TUNG MONICA6 2977U11

梁省德唐榕謙TANG YUNG HIM SOPHIA7 2872U11

北角衛理郭雁晴KWOK NGAN CHING8 2560U11

女子 U11 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:10 (09:50~10:00)

洪卓寧HUNG CHEUK NING1 2508U11

黃寶賢SOPHIE WONG2 2839U11

沙胡蘇靖童SO CHING TUNG3 2820U11

上水惠州張子涵CHEUNG TSZ HAM4 2345U11

王心妤WONG SUM YUE5 3011U11

佛教陳榮梁希弦LEUNG HEI IN6 2639U11

香港長跑李曉柔LEE HIU YAU7 2614U11

元朗區體楊彩希YEUNG CHOI HEI8 3027U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U11 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:10 (09:50~10:00)

北角衛理曹日琳TSAO YAT LAM1 2907U11

飛達何嘉晞HO KAYLEY KAHEI2 2477U11

正慧小學張樂然CHEUNG LOK YIN3 2336U11

鄧肇堅小付雨FU YU4 2432U11

中西區聖洪珮恩HUNG PUI YAN5 2526U11

楊雅詠YEUNG NGA WING6 3036U11

廖敏澄LIU MAN CHING7 2708U11

梁省德容墁均YUNG MOON KWAN8 3062U11

女子 U11 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:10 (09:50~10:00)

梁省德王麗榕WONG LAI YUNG1 2985U11

梁省德梁妍晞LEUNG YIN HEI2 2691U11

彭凱琳PANG HOI LAM3 2768U11

吳梓渝NG TSZ YU4 2744U11

朱清言CHU CHING YIN5 2397U11

香港長跑葉子語IP TSZ YU6 2542U11

鄭心悠CHENG SUM YAU7 2320U11

鄧肇堅小何美諭HO MEI YU8 2483U11

女子 U11 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:45 (12:25~12:35)

梁芷僑LEUNG TZE KIU2 2683U11

飛達葉冰冰IP BING BING ICY3 2536U11

沙胡李宛澄LI GINNY4 2698U11

岑昕穎SHUM YAN WING5 2811U11

中西區聖李倬藍LEE CHEUK NAM TALIA6 2604U11

方曼懿FONG MAN YI7 2422U11

高熙荍HALEY KO8 2457U11

女子 U11 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:45 (12:25~12:35)

廖敏澄LIU MAN CHING2 2708U11

沙胡洪曉盈HUNG HIU YING3 2518U11

香港長跑馮伊廷FUNG YI TING4 2448U11

梁省德梁妍晞LEUNG YIN HEI5 2691U11

上水惠州袁雅賢YUEN NGA YIN6 3055U11

中西區聖洪珮恩HUNG PUI YAN7 2526U11

楊雅詠YEUNG NGA WING8 3036U11

女子 U11 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:45 (12:25~12:35)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

陳芊穎CHAN CHIN WING 2 2207U11

香港長跑葉子語IP TSZ YU3 2542U11

黃寶嶠WONG BO KIU BELINDA4 2967U11

培道李菀芝LEE YUEN CHI5 2630U11

梁省德容墁均YUNG MOON KWAN6 3062U11

飛達何嘉晞HO KAYLEY KAHEI7 2477U11

上水惠州張子涵CHEUNG TSZ HAM8 2345U11

女子 U11 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:45 (12:25~12:35)

鄧肇堅小陳卓蕘CHAN CHEUK IU2 2198U11

梁省德曾晴TSANG CHING3 2881U11

北角衛理溫梓瑜WAN CALLISTA CERI4 2950U11

岑昕穎SHUM YAN WING5 2804U11

梁省德周清心CHOU CHING SUM ALLY6 2388U11

鄧肇堅小游莉娜YOU LI NA7 3045U11

正慧小學翁筱璿WENG XIAO XUAN YOYO8 2958U11

女子 U11 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:45 (12:25~12:35)

元朗區體楊彩希YEUNG CHOI HEI2 3027U11

馬頭涌官陳樂融CHAN LOK YUNG REINA3 2233U11

孫子昭SUN TSZ CHIU EMMA4 2848U11

梁省德黃樂心WONG LUK SUM VIANNA5 2994U11

黃泳恩WONG WING YAN6 3019U11

何卓螢HO CHEUK YING7 2465U11

香港長跑馬凱晴MA HOI CHING8 2726U11

女子 U11 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:45 (12:25~12:35)

上水惠州梁詠婷LEUNG TESSA2 2664U11

北角衛理黃心柔WONG SUM YAU3 3002U11

王心妤WONG SUM YUE4 3011U11

陳熙悅CHAN HEI YUET5 2215U11

佛教陳榮梁希弦LEUNG HEI IN6 2639U11

佛教陳榮鄧芷晴TANG TSZ CHING7 2855U11

李思盼RENO BELLAROSA DIANE8 2793U11

女子 U11 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:45 (12:25~12:35)

鄧肇堅小呂佩珊LU PUI SHAN2 2717U11

彭凱琳PANG HOI LAM3 2768U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U11 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:45 (12:25~12:35)

飛達郭君澄KWOK KWAN CHING 4 2553U11

吳梓渝NG TSZ YU5 2744U11

朱清言CHU CHING YIN6 2397U11

正慧小學徐梓欣TSUI TSZ YAN7 2942U11

陳善盈CHAN SIN YING8 2258U11

女子 U11 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

吳梓渝NG TSZ YU3 2744U11

合一堂林靖儀LAM CHING YEE4 2570U11

上水惠州梁詠婷LEUNG TESSA5 2664U11

馬頭涌官陳可盈CHEN KEYING6 2302U11

沙胡洪曉盈HUNG HIU YING7 2518U11

高熙荍HALEY KO8 2457U11

女子 U11 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

香港長跑彭凱晴PANG HOI CHING3 2760U11

陳懿芯CHAN I SUM4 2225U11

北角衛理溫梓瑜WAN CALLISTA CERI5 2950U11

岑昕穎SHUM YAN WING6 2804U11

顏梓瑤NGAN TSZ YIU7 2750U11

梁省德謝芷陶TSE TZE TAO8 2924U11

女子 U11 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

岑昕穎SHUM YAN WING3 2811U11

飛達郭君澄KWOK KWAN CHING 4 2553U11

陳藍CHAN NAM5 2248U11

中西區聖李倬藍LEE CHEUK NAM TALIA6 2604U11

梁梓妍LEUNG TSZ YIN7 2674U11

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET8 2786U11

女子 U11 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:05 (10:45~10:55)

香港長跑彭凱晴PANG HOI CHING3 2760U11

陳懿芯CHAN I SUM4 2225U11

洪卓寧HUNG CHEUK NING5 2508U11

陳藍CHAN NAM6 2248U11

陳以安CHAN YI ON7 2284U11

沙胡陳泳CHAN WING8 2268U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U11 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:05 (10:45~10:55)

孫子昭SUN TSZ CHIU EMMA3 2848U11

梁梓妍LEUNG TSZ YIN4 2674U11

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET5 2786U11

培道何思語HO SZE YU6 2492U11

合一堂林靖儀LAM CHING YEE7 2570U11

女子 U11 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:35 (17:15~17:25)

上水惠州惠州D隊3 U11

中西區聖CWSA_4F4 U11

鄧肇堅小鄧肇堅B5 U11

培道培道女子20136 U11

梁省德梁省德小學 U117 U11

女子 U11 - 4X100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:35 (17:15~17:25)

馬頭涌官紅馬LITTLE GRIL C3 U11

愉園愉園體育會C4 U11

北角衛理北衞4隊5 U11

正慧小學正慧A6 U11

香港長跑香港長跑會7 U11

培道培道女子 2013B 8 U11

女子 U11 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:40 (11:05~11:20)

陳熙悅CHAN HEI YUET1 2215U11

上水惠州莊穎珈CHONG WING KA2 2379U11

鄧肇堅小呂佩珊LU PUI SHAN3 2717U11

許大同林熙雯LAM HEI MAN4 2579U11

馬頭涌官鄭樂言CHENG LOK YIN5 2311U11

正慧小學徐梓欣TSUI TSZ YAN6 2942U11

梁芷僑LEUNG TZE KIU7 2683U11

培道何思語HO SZE YU8 2492U11

陳睿苡CARLY MARIA CHAN9 2189U11

林紹怡LAM SIU YI10 2587U11

畢熙PAT HEI11 2776U11

方曼懿FONG MAN YI12 2422U11

沙胡陳泳CHAN WING13 2268U11

陳以安CHAN YI ON14 2284U11

岑昕穎SHUM YAN WING15 2811U11

楊雅詠YEUNG NGA WING16 3036U11

正慧小學張樂然CHEUNG LOK YIN17 2336U11
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U11 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:40 (11:05~11:20)

梁省德王麗榕WONG LAI YUNG18 2985U11

梁省德謝芷陶TSE TZE TAO19 2924U11

愉園蔡鎧嵐CHOI HOI NAM20 2363U11

旅港開平曾芷瑜TSANG TSZ YU21 2898U11

香港長跑葉子語IP TSZ YU22 2542U11

黃寶嶠WONG BO KIU BELINDA23 2967U11

鄧肇堅小陳卓蕘CHAN CHEUK IU24 2198U11

正慧小學翁筱璿WENG XIAO XUAN YOYO25 2958U11

北角衛理郭雁晴KWOK NGAN CHING26 2560U11

梁省德唐榕謙TANG YUNG HIM SOPHIA27 2872U11

梁省德周清心CHOU CHING SUM ALLY28 2388U11

佛教陳榮黄曉彤WONG HIU TUNG MONICA29 2977U11

岑昕穎SHUM YAN WING30 2804U11

培道謝海晴TSE HOI CHING31 2915U11

陳懿芯CHAN I SUM32 2225U11

黃寶賢SOPHIE WONG33 2839U11

香港長跑馬凱晴MA HOI CHING34 2726U11

香港長跑李曉柔LEE HIU YAU35 2614U11

梁省德黃樂心WONG LUK SUM VIANNA36 2994U11

正慧小學秦心喬CHUN SUM KIU37 2405U11

中西區聖劉昕橋LAU YAN KIU38 2596U11

梁樂兒LEUNG LOK YI39 2647U11

陳芊穎CHAN CHIN WING 40 2207U11

鄧肇堅小何美諭HO MEI YU41 2483U11

鄭心悠CHENG SUM YAU42 2320U11

彭凱琳PANG HOI LAM43 2768U11

何卓螢HO CHEUK YING44 2465U11

香港長跑馮伊廷FUNG YI TING45 2448U11

飛達郭君澄KWOK KWAN CHING 46 2553U11

女子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:00 (08:25~08:40)

飛達何嘉晞HO KAYLEY KAHEI1 2477U11

馮閱琛FUNG UET SUM DORA2 2440U11

合一堂詹鎧瀅TSIM HOI YING3 2933U11

蘇子嫣SO TSZ YIN4 2829U11

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET5 2786U11

梁樂兒LEUNG LOK YI6 2647U11

梁梓妍LEUNG TSZ YIN7 2674U11
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